Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

Determinazionen. 1 0 1 7 del 2 7 NOV. 2017 » avente come oggetto:

“AFFIDAMENTO DIRETTO DEL CONTRATTO PER L’ACQUISIZIONE Di
MATERIALE AGGIUNTIVO NECESSARIO AL COMPLETAMENTO DEL SISTEMA DI
RACCOLTA TIMBRATURE®.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della determinazione.
Con determinazione n.330 del 02/05/2017 ¢ stato acquistato da questa ASST un sistema per
la raccolta delle timbrature dei dipendenti, per completare la messa in funzione del sistema
occorre acquisire del materiale aggiuntivo dalla societd Trexom Srl (fornitrice ed
installatrice del sistema timbrature).

2. Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo alla presente
determinazione.
Offerta economica della societa TREXOM Stl (allegato 1) vistata per approvazione dal
Direttore ff Sistemi Informativi Aziendali;

3. La presente determinazione comporta oneri pari a € 7.930,00 (€ 6.500,00 Iva esclusa)

Pratica gestita da Simona Cipriano Responsabile delprocedimento
Il Direttore della U.Q.C.

Appf;o’\jv' lonamenti
(dr. Rqéﬁo Paroli)
/

L

Sondrio,

Pag. |

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell’Alto Lario
Via Stelvio 23, 23100 - Sondrio -



Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

ATTESTAZIONE di COMPATIBILITA’ di BUDGET per gestore di spesa

O Area Sanitaria

ANNO CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

2017 1B0803 Elab.elettronici e Personal €7.930,00
DGR 7150/2017 Computer

O Area Territoriale

’ ANNO CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

L

Si attesta che I'importo relativo all’anno 2017 & compatibile con il Budget assegnato.

Sondrio.

c§ & Qﬁsﬁﬁﬁalﬂﬁgmmzah

’ [/ Tel 0342521 111

VISTO di COPERTURA ECONOMICO — PATRIMONIALE

Il costo complessivo di € 7.930.00 sara imputato nel Bilancio cosi come segue:

—
BILANCIO | N.CONTO e DESCRIZIONE IMIZ’{?ITO TOTALE
1B0803 Elab.elettronici e Personal €7.930,00 € 7.930,00
SAN Computer
DGR 7150/2017
Totale € 7.930,00 € 7.930.00
TER
Totale
TOTALE € 7.930,00 € 7.930,00

Sondrio, A ﬁ 4’(‘((@14-

I Direltorq ' omico Finanziario

abbiosi)

Pag. 2

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’ Alto I ario
Via Stelvio 25. 23100 - Sondrio -




Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

DETERMINAZIONE  n..1.0.1.7. el 2. 7.NOV. 2017

OGGETTO: “AFFIDAMENTO DIRETTO DEL CONTRATTO PER
L’ACQUISIZIONE DI MATERIALE AGGIUNTIVO NECESSARIO AL
COMPLETAMENTO DEL SISTEMA DI RACCOLTA TIMBRATURE?.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO CHE:

* con determinazione n. 330 del 02/05/2017 & stato acquisito da questa ASST un sistema per
la raccolta delle timbrature dei dipendenti dalla societa Terxom Srl;

* per il completamento della messa in funzione del suddetto sistema, occorre acquisire del
materiale aggiuntivo;

® con nota prot. n. 47343 del 23/10/2017 la U.O.C Approvvigionamenti richiede un
preventivo alla societa Trexom Srl per la fornitura del materiale in oggetto;

ACQUISITA [’offerta della societa Trexom Stl, allegata al presente atto quale parte integrante
€ sostanziale (allegato 1);

VISTO il D.Lgs 50 del 18.04.2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti dj concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratt] pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture™:

ACCERTATO CHE la spesa risulta essere al di sotto della soglia comunitaria e pertanto puo
essere gestita, per motivi di opportunita, convenienza ¢ speditezza, come acquisto in economia;

RITENUTO di affidare il contratto per la fornitura del materiale aggiuntivo per la messa in
funzione del sistema di raccolta delle timbrature alla societd Trexom Srl, al prezzo complessivo di
€ 6.500,00 Iva esclusa come dettagliato nell’offerta allegata (allegato 1);

VISTA I'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA I"attestazione di Copertura economica/patrimoniale;

VISTA Tattestazione di compatibilita di Budget per gestore dj spesa;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento & il Direttore della U.Q.C.

Approvvigionamenti;
Pag. 3

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Vaitelling e dell’Alto Lario
Via Stelvio 23, 23100 - Sondrio -



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

Per tutti i motivi in premessa indicati,
DETERMINA

* di affidare il contratto per la fornitura del materiale aggiuntivo per la messa in funzione del
sistema di raccolta delle timbrature alla societd Trexom Srl, al prezzo complessivo di €
6.500.00 Iva esclusa come dettagliato nell’offerta allegata (allegato 1);

* di dare atto che tale acquisizione rientra nel piano degli investimenti di cui alla DGR
5185/2017;

e di stabilire che spetti alla U.0.C. Sistemi Informativi Aziendali ed alla U.O.C.
Approvvigionamenti la cura degli adempimenti connessi all’attuazione del presente
provvedimento:

* di dare mandato alla U.O.C. Economico/Finanziario per tutti gli adempimenti connessi alla
tracciabilita dei flussi finanziari, specificando che il CIG ¢ | seguente:
ZF720B4181;

e di dare atto che il costo complessivo di € 7.930,00 sara imputata nel BPE per I’anno 2017 al
conto economico 1B0803 a favore della societa Trexom Srl;

* di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Direttore della U.O.C.
Approvvigionamenti;

* di individuare quale Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) il Direttore f£.f. U.O.C.
Sistemi Informativi Aziendali;

* di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente
atto;

* didisporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’ Azienda, dando
atto che lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come
sostituito dall’art.1 della L.R. n.23/201 3%

* didisporre I'invio della presente deliberazione alle UU.OQ. interessate.

7\
IL DI

: TTORE
U.0.C. Apjﬂ‘ vvigionamenti
(dr./R}/rGlo Paroli)
7

/

Determinazione pubblicata all’ Albo onfine dell’Azienda
dal ......ooooviiniini, al oo

Il Direttore ad interim
U.0.C. Legale, Giuridico e Affari Generalj
(Carlo Maria lacomino)

Pag. 4

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



